РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 19.03.2020 г.                                                                                                № 301
Об отчете о выполнении
прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества
МР "Бабынинский район" за 2019 год
    В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,  руководствуясь Уставом МР «Бабынинский район», на основании Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального района «Бабынинский район», утвержденных решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» 25.04.2013 г. № 220,
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1. Принять отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества МР "Бабынинский район" за 2019 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района

«Бабынинский район»                                                                                 А.И.Захаров
Приложение

к решению

Районного Собрания

муниципального района

"Бабынинский район"

от 19.03.2020 г. № 301
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ ЗА  2019 ГОД
	N п/п
	Наименование предполагаемого объекта, назначение объекта
	Адрес объекта
	Площадь кв. м/
	Способ приватизации
	Цена продажи, руб.
	Примечание

	1
	Воздушные сети электроснабжения трех 2-х квартирных жилых домов, назначение: электроснабжения и земельный участок
	Калужская обл., с. Вязовна

40:01:000000:738
	371,0
	Аукцион в эл. форме
	25196,00
	Постановление  о проведении повторно торгов по продаже муниципального имущества от 18.11.2019 г. № 639, Протокол №2 об итогах проведения аукциона по лоту №3 на электронной площадке htt://utp.sberbank-ast.ru/AP

	2
	Воздушные сети электроснабжения двух 16-ти квартирных жилых домов, назначение: электроснабжения и земельный участок
	Калужская обл., с. Вязовна

40:01:000000:738
	155,0
	Аукцион в эл. форме

	3
	Воздушные сети электроснабжения очистных сооружений, назначение: электроснабжения   и земельный участок
	Калужская обл., с. Вязовна

40:01:000000:738
	62,0
	Аукцион в эл. форме

	4
	Воздушные сети электроснабжения жилых домов , назначение: электроснабжения   и земельный участок
	Калужская обл., с. Вязовна

40:01:000000:738
	492,0
	Аукцион в эл. форме

	5
	Воздушные сети электроснабжения жилых домов,  назначение: электроснабжения   и земельный участок
	Калужская обл., с. Вязовна

40:01:000000:738
	1674,0
	Аукцион в эл. форме

	6
	Воздушные сети электроснабжения коттеджей,  назначение: электроснабжения  и земельный участок
	Калужская обл., с. Вязовна
40:01:000000:738
	260,0
	Аукцион в эл. форме

	7
	Линии электропередач, назначение: сооружения энергетики и электропередачи  и земельный участок
	Калужская обл., п. Газопровод
40:01:070602:785
	293,0
	Аукцион в эл. форме
	6589,00
	Постановление  о проведении повторно торгов по продаже муниципального имущества от 18.11.2019 г. № 639, Протокол №2 об итогах проведения аукциона по лоту №1 на электронной площадке htt://utp.sberbank-ast.ru/AP

	8
	Линии электропередач, назначение: сооружения энергетики и электропередачи и земельный участок
	Калужская обл., п. Газопровод
40:01:070601:192
	282,5
	Аукцион в эл. форме
	4305,00
	Постановление  о проведении повторно торгов по продаже муниципального имущества от 18.11.2019 г. № 639, Протокол №2 об итогах проведения аукциона по лоту №2 на электронной площадке htt://utp.sberbank-ast.ru/AP

	9
	Комплексная трансформаторная подстанция (ктп № 254А), назначение: сооружение электроэнергетики       и земельный участок
	Калужская обл., с. Вязовна
40:01:130102:171
	5,8
	Аукцион в эл. форме
	6269,00
	Постановление  о проведении повторно торгов по продаже муниципального имущества от 18.11.2019 г. № 639, Протокол №2 об итогах проведения аукциона по лоту №4 на электронной площадке htt://utp.sberbank-ast.ru/AP

	10
	Комплексная трансформаторная подстанция (ктп № 192), назначение: сооружение электроэнергетики     и земельный участок
	Калужская обл., с. Утешево
40:01:100602:619
	7,0
	Аукцион в эл. форме
	9095,00
	Постановление  о проведении повторно торгов по продаже муниципального имущества от 18.11.2019 г. № 639, Протокол №2 об итогах проведения аукциона по лоту №5 на электронной площадке htt://utp.sberbank-ast.ru/AP

	11
	Трансформаторная подстанция (ТП№241) , назначение: сооружения электроэнергетики   и земельный участок
	Калужская обл., с. Тырново
40:01:011101:396
	8,0
	Аукцион в эл. форме
	10025,00
	Постановление  о проведении повторно торгов по продаже муниципального имущества от 18.11.2019 г. № 639, Протокол №2 об итогах проведения аукциона по лоту №6 на электронной площадке htt://utp.sberbank-ast.ru/AP

	12
	Электроподстанция ТП-310, назначение: нежилое здание и земельный участок
	Калужская обл., п. Бабынино, ул. Строительная, в районе д. 25
40:01:180303:116
	42,1
	Аукцион в эл. форме
	28521,00
	Постановление  о проведении повторно торгов по продаже муниципального имущества от 18.11.2019 г. № 639, Протокол №2 об итогах проведения аукциона по лоту №7 на электронной площадке htt://utp.sberbank-ast.ru/AP

	13
	Высоковольтная линия, назначение: сооружения электроэнергетик
	Калужская обл., п. Бабынино, ул. Строительная, в районе д. 25

	6,0
	Аукцион в эл. форме

	Внешние электрические сети, назначение: сооружения электроэнергетик
	Калужская обл., п. Бабынино, ул. Строительная, в районе д. 25

	48,0
	Аукцион в эл. форме

	14
	Здание; назначение: нежилое
	Калужская обл., п. Бабынино, ул. Строительная, д. 31б
	148,4
	Аукцион в эл. форме
	657853,00
	Постановление  о проведении  торгов по продаже муниципального имущества от 30.11.2018 г. №814, Протокол №2 об итогах проведения аукциона по лоту №3

	Итого
	747 853,00